ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-09-27-004042-c
Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26198169
Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
бул. Т. ШЕВЧЕНКА, будинок 1
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Меблі для початкових класів НУШ ,код 39160000-1
Шкільні меблі.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шафа секційна з
пластиковими
шухлядами (пенал)
1036*410*936мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
7 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№2 вул.
Стуса,
6,46023-2шт ;
ТПШ№3 , вул.
Братів Бойчуків,
10,46023 -3шт;
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а,46027 -
2шт.
до 20
листопада
2021
Стінка універсальна
600*410*1594 мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
4 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№2 вул.
Стуса, 6,
до 20
листопада
2021
Стінка універсальна
600*410*1885 мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
10 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№2 вул.
Стуса, 6,
до 20
листопада
2021
Стінка універсальна
300*410*1594мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
4 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№2 вул.
Стуса, 6,
до 20
листопада
2021
Стінка універсальна
дитяча
900*300*1365мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
2 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Стінка універсальна
600*410*665 мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
2 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№2 вул.
Стуса, 6,
до 20
листопада
2021
Стіл для творчості
900*900*750мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
2 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№2 вул.
Стуса, 6,
до 20
листопада
2021
Стіл для творчості
1000*810*750мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
2 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№2 вул.
Стуса, 6,
до 20
листопада
2021
Стінка дитяча з п’яти
елементів кольорова
3150*360*1600мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
2 штуки 46012, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№4 вул. Бригадна,
46
до 20
листопада
2021
Стінка дитяча з семи
елементів кольорова
3600*300*1700мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штуки 46012, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№4 вул. Бригадна,
46
до 20
листопада
2021
Стінка меблева:
ширина – 2550мм,
глибина – 432мм,
висота – 1864мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№3 вул. Братів
Бойчуків, 10
до 20
листопада
2021
Шафа для дитячого
одягу 5-ти місна
:1456*350*1320 мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
6 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№3 вул. Братів
Бойчуків, 10
до 20
листопада
2021
Стінка універсальна
:850*415*860мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Стелаж кутовий
:415*415*1864мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Шафа комбінована для
одягу 2-дверна
:1816*802*519мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
5 штуки 46012, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№4 вул. Бригадна,
46
до 20
листопада
2021
Шафа книжкова 4-х
дверна : 802х403х1816
мм (380 мм внутрішній
розмір).
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№3 вул. Братів
Бойчуків, 10
до 20
листопада
2021
Шафа для книг
кобінована :ширина –
850мм, глибина –
432мм, висота –
1864мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штуки 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№3 вул. Братів
Бойчуків, 10
до 20
листопада
2021
Секція з шухлядами:
ширина-850мм,
глибина – 432мм,
висота–1004мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Тумба мобільна з 3-ма
шухлядами :ширина-
404мм, глибина -
406мм,висота-592мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
3 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Стіл комп’ютерний
:1200х600х750мм з
полицею для
клавіатури 564х400мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
2 штуки 46012, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№4 вул. Бригадна,
46
до 20
листопада
2021
Стіл комп’ютерний
:1050х600х760мм з
трьома шухлядами .
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
3 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Стіл вчительский:
1200х600х750мм .
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
4 штуки 46012, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, ТПШ
№4 вул. Бригадна,
46
до 20
листопада
2021
Стіл письмовий :
1500х600х750мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
3 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Лоток малий
:75*312*377 мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
10 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Лоток середній:
150*312*377мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
10 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Лоток великий
:300*312*377мм.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
10 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
ТПШ№5 вул.
С.Будного,
буд.26а
до 20
листопада
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
РІВНЕНСЬКЕ НВП УТОГ
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
194 000,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 199990 UAH